
 

COMUNE DI ATRI 
SERVIZI ALLA CITTA'  ALLE IMPRESE - TERRITORIO - SPORT 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 885 del 14/05/2021 

REGISTRO GENERALE N. 885 del 14/05/2021 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 130 del 11/05/2021 
PROPOSTA N. 988 del 11/05/2021 

 
OGGETTO: LIQ.  ACCONTO PISCINA COMUNALE DI ATRI  ASD ACQUAZZURRA PER GESTIONE 

GENNAIO GIUGNO 2021 CIG  Z8B30062C0 

 
Richiamati i seguenti provvedimenti riguardanti l’attribuzione di competenze per l’adozione del presente provvedimento amministrativo: 

Provvedimento Sindacale n. 27 del 25/09/2019  di attribuzione/conferimento delle funzioni/responsabilità dell’Area “Servizi Alla Città Alle 

Imprese e Al Territorio”  - Provvedimento n°3 del 02/10/2019 di attribuzione/conferimento  alla sottoscritta delle funzione/ responsabilità dei 

procedimenti.                              

 

Richiamato l’atto di Determina n. 2078 del 30/12/2020 di affidamento impegno di spesa a favore 

della Società Sportiva “ ASD Acquazzurra” per la gestione della Piscina Comunale di Atri fino al 

30 Giugno2021; 

 

Vista la richiesta inoltrata dalla suddetta Società, con relativa rendicontazione delle spese sostenute 

I ° trimestre 2021 , allegata al presente provvedimento; 

   

Vista la dichiarazione  relativa alla ritenuta ex art. 28 DPR 600/73, allegata  al  presente 

provvedimento; 

  

           Dato atto che trattasi di spesa per la quale la normativa vigente esclude  / esonera le stazioni 

appaltanti dall'obbligo dell'acquisizione del DURC; 

           

Vista la comunicazione -conservata agli atti del Settore - dell’esistenza  di un conto corrente 

dedicato  alla gestione dei movimenti  finanziari, ai sensi  dell’art. 3 comma 7 della legge 136/2010. 

Visti gli artt.184  e 185 del D. Lgs. 267/00; 

DISPONE 

la liquidazione della somma di € 6.500,00 quale contributo a sostegno delle spese sostenute nel  I ° 

trimestre 2021 per la gestione dell’impianto, come da rendicontazione allegata al presente 

provvedimento, con imputazione al seguente capitolo  

 

IMPORTO CAP IMP. C/R P.D.C.-V  LIVELLO 

 

€ 6.500,00 1790.0 1981 R U. 1.04.04.01.001 
 

     
 

A favore di : 

 IMPORTO C. F. - P. IVA BANCA IBAN 

ASD 

ACQUAZZURRA 
€ 6.500,00 00844940676 

BANCA 

POPOLARE DI 

BARI 

IT15P0542476750000000011546 

Di dare , altresì, atto che ai sensi dell’art.18 del D.L. 22/06/2012 n. 83 convertito, con successive 

modificazioni, dalla Legge n. 134 del 07/08/2012 è stata effettuata la pubblicazione sul sito web 

istituzionale di questo Ente, nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente”, del relativo 

provvedimento di impegno di spesa, in premessa richiamato. 

 

Demanda il Settore Affari Finanziari per la successiva ordinazione e pagamento. 
 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 885 del 14/05/2021 

 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 

formazione della proposta n.ro 988 del 11/05/2021, esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento  MATTUCCI NADINA in 

data 11/05/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni 

in ordine alla proposta n.ro 988 del 11/05/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente   MATTUCCI NADINA in data 11/05/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Dirigente dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 988 del 11/05/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2021 1954 1 1981 A.S. ACQUAZZURRA 6.500,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente  RIDOLFI GIUSTINO il 14/05/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1081 

Il 14/05/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 885 del 14/05/2021 con oggetto: 

LIQ.  ACCONTO PISCINA COMUNALE DI ATRI  ASD ACQUAZZURRA PER GESTIONE 

GENNAIO GIUGNO 2021 CIG  Z8B30062C0 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  MATTUCCI NADINA il 14/05/2021.
1
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


